REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
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VENDIM

Nr. j’ﬁﬂ. dt. z

PER

MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TE STUDIMIT NE CIKLIN E DYTE,
MASTER PROFESIONAL NE “REHABILITIM FIZIOTERAPEUTIK N SPORT” NE
FAKULTETIN E SHKENCAVE TE REHABILITIMIT

N& zbatim t& nenit 3 pika 2 gérma b, nenit 38 pika 1 gérma dh, nenit 69 t& ligjit nr.80/2015 “Pér

“arsimin e larié dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e
Shgipérisé”, V.K.M-s& nr 57 dat§ 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit t¢ vecanté Universitetit té
Sporteve té Tiranés”, nenit 20 (gérma f) dhe nenit 75 t& Statutit t¢ UST-sé, nenit 7 dhe 59 &
Rregullores sé Universitetit t¢ Sporteve té Tiranés, si dhe n& propozimin e Fakultetit t&
Shkencave t& Rehabilitimit me shkresén nr. 1856 Prot., datg 17.11.2022, Senati Akademik i
Universitetit t&8 Sporteve t&€ Tiranés, né mbledhjen e datés 09.12.2022,

VENDOSI:

1. T€ miratojé hapjen e programit t& studimit t& ciklit t& dyté t& studimeve “Master
Profesional” ng “Rehabilitim Fizioterapeutik né Sport”, né Fakultetin e Shkencave t&
Rehabilitimit, t& UST-s&, sipas dokumentacionit bashkéngjitur, pér vitin akademik 2023-
2024,

2. Ky vendim i dérgohet pér miratim Bordit t& Aﬁ@@'ﬁ%ﬁ“j
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